REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collalu, Teb: 0800 9999, Tax: 042 228-516. Websiter www.hidaa.gov al. E-mail: infoidhidaa.goy ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, & bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYQTAR
GJYKATA RRETHIT GIYQSOR TIRANE

30.03.1995 28.03.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q¢ té verifikojné né té gytha
subjektct private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pét llogariné time.

Deklaroj se té dhéunat e pasqyruara prej meje né két¢ dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vértets.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Me kontraten e shit blerjes dt 29.10.2013 kam
autovetuern

Me kontraten e shitblerjJ |G

prot. D1,11.12.2013 kam shitur autoveturen ti benz

me shasi

288000 lek(dygind e tetedhjet e
tete mij)

1 kontrate sh

2013(1 fage).
2.certifikate
pronsie
mjetit(1 flete

it |
blerjedt.29.10.

).

.

250000 lek(dygid e pesedhjete

mije}.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.20073)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

] ARBEN MULLAI L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

E TRE JLEKE BRUTO.

1.293.163(NJEMILICN |
DYQIND E NENTEDHJET E TRE
MIJ E NJEQUD E GIASHTEDHJET

E

VERTETIMI | PAGES, 1
FLETE

SRR

Nése ky formar éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Perindilyipeior”



Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re.Reshit Cotlaku. Tl O304 9999, Fax: 642 228-314. Wehsite: www hidan.gov.al, E-mail infowhdan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € i€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurit€ gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

NE bazé t¢ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, qé t€ verifikojn€ né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né¢ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _SILVA AGIM MULLAJ , bashkéshort/e ]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit

e Subjektit ARBEN NEVRUZ MULLAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:
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Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin fim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emzin tim [ |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIITMIT

SRS L P R ?

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
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b) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
ng ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

e

1.5ILVA MULLAJ, BIZNES PRIVAT FAMILIAR, KLINIKE VETERINARE, | FITIMI PER VITIN 2013 ESHTE,
— 1.261.496 LEKE {NJEMILION E
L 18.01.2013 KA HAPUR LLOGARI NE BANK ME | DYQIND E GIASHTEDHJET E
PER NEVOIAT E BIZNESIT. NJE MIJ E KATER QIND E
| 3.NE KETE LLOGARI ME DT.13.08.2013 BANKA E KA PAISUR ME NJE | NENTEDHJET E GIASHTE ).

WSTER CARD) ME TE NEJTIN NUMER KLIENTI

1.PASQYREFINANCIARE
VITI - 2013, 8 FLETE
2.STATEMENT 6 FLETE
DT. 27.03.2014.
3.NJOFTIM  DEBITIMI
DT.13.08.2013,NJE
FLETE.

1.ME D. 13.02.2013 KA FILLUAR MARRDHENIRT E PUNES PRANE | 456.329 LEK{KATERQIND E
A.MKONSUMATORIT. PESEDHIET E GJASHTE MIJ E
2.PAGA VJETORE. TREQIND E NJEZET E NENTE).

1.URDHERI
DT.13.02.2013.
2.0Y KONTRATAT E

PUNES.
3.VERTETIM PAGE 1
FLETE. :
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- o

SIPAS KONTRATES SE  SHITJES  DATE | 5000 EURO(PESE MLJ). 4363 EURQ{KATERMIJ E | VERTETIM

26.11.2C01%, NGA SILVA MULLAJ, JANE PAGUAR TREQIND E { PAGESE
| KESTET PER AUTOVETUREN TP HUNDAI 130 GIJASHTEDHJET E TRE). | FLETE
PER VITIN 2013.

|

e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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